Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Premium1
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
07/2020
TP 37 // Trockenblock // -55...200 °C
Technische Daten

Kundenspezifisch K
Beispiel Artikelnummer Linearisierung EPLIK DB I 0
Bestellcode
1. Kalibratortyp
Temperaturbereich Funktion Block [mm] Stromversorgung Modell
-55…200°C Trockenblock Ø 28 x 150 110…240 V TP 37200E.2 EP37 20 2 2815U3
-35…165°C Trockenblock Ø 28 x 150 110…240 V TP 37165E.2 EP37 16 2 2815U3
Integriertes Messinstrument
Ohne 0
Mit I
Beispiel Artikelnummer Kalibrator EP37 20 I 2 2815U3
Für eine vollständige Kalibratorbestellung benötigen Sie drei Artikelnummern:
1. Kalibratortyp
2. Linearisierung
3. Übergangshülse
Darüber hinaus können Sie je nach Ihren individuellen Kalibrieranfoderungen weitere Übergangshülsen, notwendige Zertifikate
sowie weiteres Zubehör bestellen.
EP37 xx x x xxxxxx
EPLIK xx x x
EZxxxxxxxxxxxx
Bestellcode
3. Übergangshülse
Bohrbild [mm] Funktion Block [mm] Material Artikelnummer
1x Ø 3,5, 1x Ø 6,5, 1x Ø 13,5 Trockenblock Ø 28 x 150 Messing EZ15028B03MS17
1x Ø 6,5 EZ15028065MS00
2x Ø 3,5 EZ15028B02MS09
1x Ø 3,5, 1x Ø 4,5 EZ15028F02MS80
1x Ø 3,5, 1x Ø 6,5 EZ15028H02MS01
1x Ø 3,5, 1x Ø 8,5 EZ15028B02MS67
1x Ø 3.5, 1x Ø 6.5, 1x Ø 8.5, 1x Ø 10.5 EZ15028C04MS15
Ohne Bohrung EZ15028000MS00
Hülse inkl. 1 Bohrung nach Wahl Trockenblock Ø 28 x 150 Messing Bitte Bohrungen in der
Bestellung angebenJede weitere Bohrung
Beispiel Artikelnummer Übergangshülse EZ16360C04AL05
Temperatur  Kalibriertechnik  Temperaturkalibratoren  TP Premium 6

07/2020
TP 37 // Trockenblock & Multifunktion
Bestellcode
1. Kalibratortyp
Temperaturbereich Funktion Block Stromversorgung Modell
RT…450°C Multifunktion Ø 60 x 150 mm 110…240 V TP 37450E.2 EP37 45 2 6015U3
Integriertes Messinstrument
Ohne 0
Mit I
Beispiel Artikelnummer Kalibrator EP37 45 I 2 6015U3
Für eine vollständige Kalibratorbestellung benötigen Sie drei Artikelnummern:
1. Kalibratortyp
2. Linearisierung
3. Übergangshülse
Darüber hinaus können Sie je nach Ihren individuellen Kalibrieranfoderungen weitere Übergangshülsen, notwendige Zertifikate
sowie weiteres Zubehör bestellen.
EP37 xx x x xxxxxx
EPLIK xx x x
EZxxxxxxxxxxxx
Bestellcode
3. Übergangshülse
Bohrbild [mm] Funktion Block [mm] Material Artikelnummer
1x Ø 3,5, 1x Ø 6,5, 1x Ø 8,5, 1x Ø 10,5 Trockenblock Ø 60 x 150 Aluminium EZ15060D04AL78
2x Ø 3,5, 2x Ø 4 5, 2x Ø 6,5, 2x Ø 8,5, 2x 10,5 Trockenblock Ø 60 x 150 Aluminium EZ15060D10AL79
2x Ø 3,5, 1x Ø 4,5, 1x Ø 5,0, 1x Ø 5,5, 1x Ø 6.5,
1x Ø 8,5, 1x Ø 9,0, 1x Ø 9,5, 1x Ø 10,5
Trockenblock Ø 60 x 150 Aluminium EZ15060D12AL81
Schwarz-Strahler-Messeinsatz Infrarot Ø 60 x 150 Aluminium EZ15060B03AL41IR
Übergangshülse zum Kalibrieren
von Oberflächenfühlern
Oberfläche Ø 60 x 150 Aluminium EZ17260B02AL06OF
Ohne Bohrung (Air Shield Insert) Trockenblock Ø 60 x 150 Aluminium EZ15260B00AL23F
Air Shield Insert inkl. 1 Bohrung nach Wahl Air Shield Insert Ø 60 x 150 Aluminium Bitte Bohrungen in der
Bestellung angeben
Beispiel Artikelnummer Übergangshülse EZ15260B00AL23F
Bestellcode